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صفحه کشف سه دستگاه فلزیاب در شهرستان مرودشت
دستگاه  سه  کشف  از  فارس  استان  فرهنگی  میراث  حفاظت  یگان  فرمانده 

فلزیاب در شهرستان مرودشت و دستگیری یک متهم غیربومی خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازمیراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، سرهنگ مسعود 
مأمورین  مرودشت،  شهرستان  حفاظت  یگان  گزارش  با  گفت:  رزمجویی 
پاسگاه انتظامی کامفیروز جنوبی در حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به 
راننده یک دستگاه موتورسیکلت که حامل یک کیف بوده مشکوک و پس 
میراث  حفاظت  یگان  شد.فرمانده  متوقف  موتورسیکلت  و گریز  تعقیب  از 

فرهنگی فارس افزود: در بازرسی های انجام شده یک دستگاه فلزیاب و دو 
عدد ردیاب آنتنی کشف، متهم دستگیر و همراه با پرونده متشکله برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.رزمجویی بیان داشت: خرید، فروش، 
سازمان  از  مجوز  اخذ  به  منوط  فلزیاب  دستگاه های  از  استفاده  و  نگهداری 
یادشده را  میراث فرهنگی کشور است.س فروشندگان مکلفند دستگاه های 
فقط به اشخاصی که مجوز خرید از سازمان میراث فرهنگی کشور دریافت 
نموده اند بفروشند و نسخه ای از برگ فروش را مشتمل بر مشخصات خریدار 

و مشخصات فنی دستگاه به سازمان میراث فرهنگی کشور ارسال نمایند.

به میزبانی کلانشهرشیرازبرگزارمی شود؛

سومین سوگواره بین المللی آیین ها، 
نواها و آواهای عاشورایی در مردادماه

تعیین تکلیف نهایی ساماندهی و انتقال صنوف 
دروازه کازرون به مجتمع بازار پروتئین
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سرپرست راه و شهرسازی فارس:

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان فارس گفت: تاکنون بیش 
از ۴۸۰ هزار نفر در استان فارس در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام 

کرده اند که ۱۷۱ هزار نفر تأیید نهایی شده اند.
اداره کل راه و  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
شهرسازی استان فارس ناصر رضایی در بازدید از پروژه های نهضت 
ملی مسکن شهرستان های شرق استان فارس گفت: با بررسی میدانی 
و  تسریع  ملی مسکن در جهت  نهضت  پروژه های  اجرایی  عملیات 
ابلاغ  به سازندگان  اتخاذ و  افزایش کیفیت ساخت تصمیمات لازم 

شد.
هم  سروستان  شهرستان  ملی  نهضت  پروژه های  از  بازدید  در  وی 
گفت: در شهرستان سروستان ۳ هزار و ۵۰۱ نفر در طرح نهضت ملی 
مسکن ثبت نام کرده اند که یک هزار و ۵۳۸ نفر تأیید نهایی شده اند.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان فارس افزود: در شهرستان 
سروستان ۷۹۹ نفر واریز وجه اولیه را انجام و برای ۸۲۲ نفر زمین 
تأمین شده و ۸۱۶ واحد پروانه ساختمانی صادر و ۹۸۴ واحد نیز در 

دست ساخت است.
رضایی تصریح کرد: در شهرستان فسا نیز ۲۰ هزار و ۸۱۳ نفر در 
طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند که ۸ هزار و ۲۷۱ نفر تأیید 

نهایی شده و ۵۶۵۷ نفر واریز وجه انجام دادند.
 ۶۳۸ و  هزار   ۱۰ برای  تاکنون  فسا  شهرستان  در  کرد:  بیان  وی 
واحد زمین تأمین شده و برای ۵ هزار و ۶۳۸ واحد مسکونی پروانه 

ساختمانی صادر شده و ۳۸۰۰ واحد نیز در حال ساخت است.
ملی  نهضت  سایت  از  بازدید  در  فارس  استان  مسکن  شورای  دبیر 
شهرستان زرین دشت نیز گفت: در این شهرستان ۱۴ هزار و ۷۸۹ نفر 
برای نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند که ۵ هزار و ۱۴۸ نفر تأیید 

نهایی شده و ۳ هزار و ۴۰۸ نفر واریز وجه را انجام داده و برای ۲ 
هزار و ۹۷۰ واحد پروانه ساختمانی صادر و ۳ هزار و ۸۴۰ واحد نیز 

در حال ساخت است.
از پروژه های نهضت ملی مسکن شهرستان  بازدید خود  رضایی در 
نفر   ۳۵۰ و  هزار   ۲۳ نیز  داراب  شهرستان  در  کرد:  اظهار  داراب 
ثبت نام کرده اند که ۸ هزار و ۹۹۵ نفر تأیید نهایی شده اند و ۵ هزار 

و ۴۶۴ واحد در دست ساخت است.
وی در این بازدید از پروژه های نهضت ملی مسکن شهرستان نی ریز 
بازدید کرد و گفت: ۱۰ هزار و ۴۳۹ نفر در طرح نهضت ملی مسکن 
شهرستان نی ریز ثبت نام کرده اند که ۳۹۹ نفر تأیید نهایی شده اند و 

یک هزار و ۶۸۳ واحد در دست ساخت است.
سرپرست راه و شهرسازی فارس اظهار امیدواری کرد: با همکاری 
مردم و سازندگان بتوانیم پروژه ها را در موعد مقرر تحویل دهیم و 

شاهد بهره برداری از این پروژه ها باشیم.

سخنگوی بهزیستی فارس اعلام کرد؛

خط قرمز بهزیستی فارس رفتارغیرانسانی با افراد نیازمند درمان است

سخنگوی بهزیستی استان فارس از ابطال مجوز، تعطیلی دائم و پلمپ 
راستای  در  فسا  شهرستان  در  اعتیاد  درمان  میان مدت  اقامتی  مرکز 

حفظ کرامت و حرمت جامعه هدف خبر داد.
استان  بهزیستی  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه 
فسا  شهرستان  صدرا  کمپ  گفت:  حقیقی  سلیم  عبدالرحمن  فارس 
درمان  حیطه  در  فارس  بهزیستی  از  مجوز  صدور  با   ۱۳۹۱ سال  از 
بازدیدهای دوره ای و مکرر در  تأسیس شد و  معتادین،  بازتوانی  و 
مقررات  برابر  نظارتی  تیم های  توسط  مرکز  این  بر  نظارت  راستای 

انجام گرفته است.
وی افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۳ سه مورد بازدید توسط کارشناسان 
و تیم نظارتی بهزیستی شهرستان فسا از این مرکز صورت گرفته و 
موارد تخلفات از قبیل پذیرش بیش از ظرفیت، پایین بودن کیفیت 
مواد غذایی و بهداشت محرز شده و مطابق قانون تذکر جهت رفع 

موارد به مرکز ابلاغ شد.
جاری  سال  اردیبهشت ماه   ۳۰ تاریخ  در  داد:  ادامه  حقیقی  سلیم 
از  موارد مشکوک  نظارتی شهرستان و گزارش  تیم  بازدید  از  پس 
استان  بهزیستی  به  گزارش  شهرستان،  نظارت  کارشناسان  سمت 
 ۳۱ فارس  بهزیستی  کل  اداره  ستاد  بازرسی  تیم  و  می شود  ارسال 
و  بازدید کرده  مرکز  از  فسا  در شهرستان  با حضور  اردیبهشت ماه 
با محرز شدن تخلف مرکز در رابطه با ضرب و شتم رهجو و اعلام 
گزارش به کمیته نظارت استانی، این کمیته کمیسیون فوق العاده ای 
در ساعت ۱۳: ۳۰ همان روز با حضور مدیرکل و اعضا تشکیل داده 
و از آن جایی که عدم حفظ کرامت انسانی و ضرب و جرح خطای 
غیرقابل اغماض و چشم پوشی و خط قرمز نظارت بر مراکز بهزیستی 
است، بلافاصله تعطیلی مرکز بدون فوت وقت و ابطال مجوز فعالیت 

مرکز مصوب شد.
ادامه داد: همچنین در این جلسه مصوب  سخنگوی بهزیستی فارس 
آن  دادستانی  به  شهرستان  بهزیستی  طریق  از  تعطیلی  گزارش  شد 
شهرستان به منظور پیگیری حقوقی لازم ارائه شود که به این منظور 

بلافاصله بعد از اتمام کمیسیون توسط دبیر کمیسیون استان نیز تماس 
تلفنی با دادستان شهرستان برقرار و موارد گزارش شود.

و  مراکز  سایر  به  مرکز  مقیم  رهجویان  انتقال  اینکه  بیان  با  وی 
خاطی  کنندگان  اقدام  و  مسببین  با  برخورد  جهت  مجدانه  پیگیری 
از دیگر مصوبات جلسه مذکور بود، گفت: در تاریخ اول خردادماه 
جاری با اعلام کمیسیون فوق العاده نظارت بهزیستی فارس این مرکز 
تعطیل و رهجویان به مرکز دیگرمنتقل شده اند و در نهایت در تاریخ 
با  مرکز  این  مجازی  فضای  در  خبر  انتشار  از  پیش  و  خردادماه   ۵

پیگیری بهزیستی و صدور حکم قضایی پلمپ شده است.
سخنگوی بهزیستی فارس تأکید کرد: بهزیستی فارس خط قرمز خود 
را که رفتار غیرانسانی با افراد نیازمند درمان است به هیچ وجه سبک 
نمی شمارد و در کمال قاطعیت و فوریت مبحث نظارت بر مراکز را 

پیگیری می کند.
بستری  به ویژه خانواده های مددجویان  از عموم مردم  سلیم حقیقی 
و مقیم مراکز تحت نظارت بهزیستی، خواست تا در امر نظارت در 
کنار بهزیستی فارس باشند و موارد مربوطه را حضوری به ادارات 
بهزیستی شهرستان ها و یا از طریق سامانه دیده بان بهزیستی )سامانه 
تخلف  موارد  تا  کنند  گزارش   ۱۴۸۲ تلفن  خط  مردمی(  نظارت 

احتمالی بدون فوت وقت پیگیری شود.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس 

خبر داد؛

اعلام زمان برگزاری آزمون ورودی پایه های 
میانی مدارس نمونه دولتی در فارس

استاندار فارس:

به  اشاره  با  شیراز  قصرالدشت  محله  مردم  جمع  در  فارس  استاندار 
فعالیت های  سیزدهم،  دولت  ساله  سه  دوران  در  شده  انجام  اقدامات 
بی بدیل  و  بی نظیر  خود  نوع  در  را  رئیسی  الله  آیت  جمهور  شهید 

عنوان کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
شهدای  بزرگداشت  آیین  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس  استانداری 
خدمت، که در آستان مقدس امامزاده محمد قصرالدشت برگزار شد، 
گفت: این عزیزان اگرچه به آرزوی خود رسیدند اما ملت ایران را 
داغدار کردند؛ مردم نیز با حضور در آیین تشییع این شهدا حماسه 

بی نظر و ماندگاری رقم زدند.
 استاندار فارس تصریح کرد: به عنوان مسئول اجرایی استان منکر 
این  با  اما  نیستم  رفاهی در سطح جامعه  و  معیشتی  وجود مشکلات 
وجود باز مردمان ما پای دین و اعتقادات خود ایستاده اند و همانند 

سیدالشهدا زیر بار زور و ظلمت و تعدی نخواهند رفت.
که  مسیری  ساخت:  خاطرنشان  خود  سخنان  دیگر  بخش  در  وی   
بت  به  تنه  یک  و  کرد  آغاز  بعثت  دوران  از  السلام  علیه  ابراهیم 
شکنی اقدام نمود توسط ابراهیم ها ادامه یافته است و همچنان نیز ادامه 
می یابد؛ همانطور که شهید جمهور ما در سازمان ملل متحد کلام الله 
مجید را به عنوان کتابی انسان ساز و جامعه ساز عزتمندانه بالا برد و 
عنوان کرد که این کتاب غیر قابل تحریف، تخریب و حذف شدن 
است؛ کاری که هیچ امیر یا رئیس جمهور یا پادشاهی در این کره 

هستی انجام نداده است.
این سه سال نصیب  احترامی که در  افزود: عزت و  استاندار فارس 
بود؛ شاهد  بین المللی شد بی نظیر  ایران در سطوح  جمهوری اسلامی 
این سخن نیز عضویت ایران در پیمان های مهم بین المللی و سطح 

مراودات سیاسی با سایر کشورهاست.
در  کرد:  تصریح  فارس  دراستان  سیزدهم  دولت  نماینده  عالی ترین 
در  باقیست  فرصت  که  روزی  تا  شده ایم  قسم  هم  سیزدهم  دولت 
راه تلاش برای خدمت به مردم و اعتلای ایران از هیچ تلاشی دریغ 
ناملایمت ها  السلام  الرضا علیهم  نکنیم؛ همچون شهید جمهور خادم 
امورات  تا ذره ای در رفع  نادیده می گیریم  را  قضاوت ها و سخن ها 

مردم سستی و اهمال کاری صورت نپذیرد.

سرپرست شرکت گاز استان فارس خواستارشد؛

تعامل در رفع توأمان ناترازی منابع 
و مصارف گاز فارس


